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D1 D2 D3 D4 Durchgang

↑ 24 32 16 6 78

↑ 26 35 14 0 75

28 27 12 0 67

18 27 12 4 61

14 35 10 0 59

18 16 16 6 56

78

75

67

61

59

56

Endergebniss
U14 Männlich

Rang Spieler Gesamt

Kreis 107        Jugend U14 Zielbewerb 2024
Austragungsort:

Veranstalter:

Datum:

Durchführer:

Stocksporthalle Wegscheid

Kreis 107

21.04.2024

EC Wegscheid

1 Breitenfellner Paul

5

6

2 Pfister Aiden

3 Blumauer Michael

4 Freund Jonas

EC Wegscheid

EC Sassbach

EC Wegscheid

EC Rackling

EC Wegscheid

Steininger Christoph

Hogger Luca 18 16 16 6 56

0 0 0 0 0
8 26 18 4 56

24 25 4 0 53

0 17 20 10 47

0 0 0 0 0
18 15 2 0 35

0 0 0 0 0
2 12 2 0 16

0 0 0 0 0

D1 D2 D3 D4

↑ 6 5 8 10 29

8 2 0 0 10

2 2 0 0 4

10

4

11 Heindl Lukas
16

35

56

47

53

56

10

Hartl Michael

Jakob Johannes

8

9

7

6
EC Wegscheid

Hogger Madeleine

(Wettbewerbsleiter / Jugendwart)

EC Wegscheid

(Rechenbüro)

Höglinger Heinz

EC Wegscheid

(Schiedsrichter)

Der Kreis 107 und der EC Wegscheid als Ausrichter wünscht allen Teilnehmern ein Unfallfreies nachhausekommen und allen Aufsteigern viel Erfolg bei den Bezirksmeisterschaften.

Stadler Martin Freund Johannes

Kreis 107

Hartl Lena3

2

EC Rackling

EC Wegscheid

EC Wegscheid

U14 Weiblich

Rang Spieler Gesamt

1 Breitenfellner Lisa
29

EC Sassbach

EC Sassbach

EC Sassbach

EC Rackling

EC Rackling
Königseder Franz

Bauer Simon

Hogger Luca

(Wettbewerbsleiter / Jugendwart)(Rechenbüro)(Schiedsrichter)


